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Rusyanın ekonomik rekabet gücünü artıran ve azaltan faktörler neler? Rusyada iş dünyasının en 
fazla yakındığı sorunlar hangileri? Dünya Ekonomik Forumu tarafından yayınlanan son Küresel 
Rekabetçilik Endeksinde bu konular da mercek altına alındı.

Rusyanın genel rekabet listesinde 138 ülke içinde 43üncü sıraya çıktığı rapora göre, petrol 
fiyatlarındaki düşüş sonrası Rusya, makroekonomik endeks sıralamasında 51incilikten 91inciliğe 
kadar geriledi.

 

Batının yaptırımları sonrası birçok uluslararası finans piyasasının Rusyalı şirketlere kapanmasının, 
ihracat gelirlerindeki düşüş nedeniyle ülkeye sermaye girişinin azalmasının olumsuz etkilerine 
işaret edilen raporda, diğer yandan petrol fiyatlarındaki düşüşün, Rusyayı diğer Avrasya ülkelerine 
göre daha az etkilediği, Rusyanın kamu borcunun ve ulusal rezervlerinin nerdeyse aynı düzeyde 
kaldığı belirtildi.

 

Rusyada iş ikliminin kısa süre öncesine göre düzeldiği, iş dünyasının beklenenden daha az olumsuz 
etkilendiği tespitinde bulunulan raporda, iş dünyasının önündeki en büyük engeller olarak ise 
yüksek enflasyon, vergiler, yolsuzluklar ve finansmana erişim zorluğu gösterildi. Yolsuzluk konusu 
uzun süre sonra ilk kez "en önemli" sorun sayılmaktan çıktı.

 

Küresel rekabet liginde Rusya, geçen yıllarda olduğu gibi iç piyasa kategorisinde güçlü olmayı 
sürdürdü. Rusya ekonomisi, bu listede altıncı sırada yer aldı.

 

Yüksek eğitim kalitesinin istikrarı (32inci) ve yenilik potansiyeli (56ncı) de Rusyanın güçlü olduğu 
diğer kategoriler.

 



Kurumların kalitesi (88inci), mülkiyet haklarının korunması (123üncü), entelektüel hakların 
korunması (117nci), yargının bağımsızlığı (95inci), devlet düzenlemesi (103üncü), finans 
piyasalarının gelişmişliği (108inci), yetişkin nüfus arasında AIDSin ve veremin yaygınlığı (106ıncı ve 
88inci), ortalama yaşam süresi (97nci) ise Rusyanın en geride olduğu konular olarak gösterildi.
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